
Zarządzenie nr 148/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 16 lipca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przeprowadzenia Konkursu na Mikrogranty 

oraz zasad realizacji i rozliczania projektów badawczych finansowanych ze środków 

Strategii rozwoju Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

w latach 2024-2026 

 Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 306a ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze 

zm.) , zarządzam co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się w życie „Regulamin przeprowadzenia Konkursu na Mikrogranty oraz zasad 

realizacji i rozliczania projektów badawczych finansowanych ze środków Strategii rozwoju  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w latach 2024-2026” 

w brzmieniu jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Budowania Relacji 

i Współpracy z Otoczeniem  

dr hab. Tomasz Zatoński, prof. uczelni 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

MC 


